


		
				Přeskočit na obsah
		
		
				
								
						
					
			
								
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Rezervační systém
	Přihlásit se k účtu
	Registrace nového uživatele
	Nápověda
	Nabídka kroužků
	Nabídka táborů



	Emailový zpravodaj
	Kontakty
	O nás
	Základní informace
	Historie



	Dokumenty

			
					
						Menu
		

					
					Rezervační systém
	Přihlásit se k účtu
	Registrace nového uživatele
	Nápověda
	Nabídka kroužků
	Nabídka táborů



	Emailový zpravodaj
	Kontakty
	O nás
	Základní informace
	Historie



	Dokumenty

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
											
							
											

				

					

		

				
			
								
				
			Dům dětí a mládeže "Na Výstavišti"
		

				

				
				
			Mladá Boleslav, Husova 201
		

				

					

		

				
			
								
				
			
		
									
				Search

									
												Search
					

				
				
				
				
							

		

				

				

					

		

							

		
				
							

						
			
	

		

					
					
			
								
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Kam jít					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Kroužky a kluby					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Tábory					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
																																																																																																																																																																																		
			

						
				
					
						Pro školy					
				

							

		

				

				

					

		

							

		
				
					
			
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		

					
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
						

		
			
			

				
		


	
		
					

			





	Domů

	Loutkářské soubory


		 
				 
	 
 

		
					
				
		
	
		
		


	
	
		Loutkářské soubory
	 


			
									
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
			Loutkářské soubory
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					O souborech
	Divadelní program
	Repertoár
	Letní odborná soustředění

			
					
						Menu
		

					
					O souborech
	Divadelní program
	Repertoár
	Letní odborná soustředění

			
				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Jsme skupina dětí a mladých lidí, které do DDM přivedla zvědavost, touha či chuť poznat tajemství divadla.

Hrajeme loutkové černé a luminiscenční divadlo.

V našich inscenacích uvidíte vždy loutky,
někdy ve spojení s výstupy živých herců.

Protože se jedná o techniku, která není běžně v divadlech využívána, jsou naše představení zajímavá nejen pro děti,
ale i pro dospělé.

Na základě pozvání hostujeme na festivalech
i na scénách profesionálních divadel.

Jsme rádi, že máme své příznivce a těšíme se i na ty nové.

Hrajeme divadlo pro vás a pro radost.
						

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			Ze zákulisí
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
				
			
				

				
				
			
				Princezna Jarmilka už zase skáče			
		

				
			Herci ze souboru Jitřenka uvedli obnovenou premiéru pohádky Skákavá princezna, kterou diváci mohli vidět naposledy před 8 lety.

		

		
		
			Celý článek		

				

				
					
			29. 1. 2024		
				

					

		
				
			
				
				
			
				U příležitosti světových dnů divadla chystáme pro diváky hned několik představení			
		

				
					

		
		
			Celý článek		

				

				
					
			14. 2. 2023		
				

					

		
				

					
							
		
				

				
			
						
						Starší články
		
					
		

				

				

				

					

		

							

		
							

		



			


					
 
			
 
		
 
		
			
				
								
					
			
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		

					
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
															
															

				

				
				
						
					Kroužky a kluby
	Nabídka pro školy
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Kroužky a kluby
	Nabídka pro školy
	Kontakty

			
				

				

					

		

				
			
								
				
																
															
															

				

				
				
						
					Kroužky a kluby
	Programy pro školy
	Olympiády
	Divadlo
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Kroužky a kluby
	Programy pro školy
	Olympiády
	Divadlo
	Kontakty

			
				

				

					

		

				
			
								
				
																
															
															

				

				
				
						
					Kroužky a kluby
	Programy pro školy
	Otvírací doba
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					Kroužky a kluby
	Programy pro školy
	Otvírací doba
	Kontakty

			
				

				

					

		

				
			
								
				
																
															
															

				

				
				
						
					Kroužky a kluby
	Klub Poškolák
	Programy pro školy
	Kontakty
	Facebook

			
					
						Menu
		

					
					Kroužky a kluby
	Klub Poškolák
	Programy pro školy
	Kontakty
	Facebook

			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
						

		
		
		
			
		
		

		

	
				Přesunout se na začátek

	



























        
        
